ПРАВИТЕЛЬСТВО ffwJl УДМУРТ ЭЛЬКУН
УДМУРТСКОЙРЕСПУБЛИКИ %%# КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 марта 2016 года №116

г. Ижевск

Об утверждении государственной программы Удмуртской Республики

«Противодействие незаконному обороту наркотиков

в Удмуртской Республике»

В соответствии со Стратегией государственной антинаркотической

политики Российской Федерации до 2020 года, утвержденной Указом

Президента Российской Федерации от 9 июня 2010 года № 690
«Об утверждении Стратегии государственной антинаркотической политики

Российской Федерации до 2020 года», государственной программой

Российской Федерации «Противодействие незаконному обороту наркотиков»,

утвержденной постановлением Правительства Российской Федерации

от 15 апреля 2014 года № 299 «Об утверждении государственной программы

Российской Федерации «Противодействие незаконному обороту наркотиков»,

в целях реализации государственной политики в сфере оборота наркотических

средств, психотропных веществ и в области противодействия их незаконному

обороту на территории Удмуртской Республики Правительство Удмуртской

Республики постановляет:

Утвердить прилагаемую государственную программу Удмуртской

Республики «Противодействие незаконному обороту наркотиков в Удмуртской

Республике».

Председатель Правите.)

Удмуртской Республики^/ управление \Щ В-А- Савельев